
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
11.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
758 

 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 02.11.2017 № 584 «Про створення комісії з визначення 
переможців обласного конкурсу «Студент року» та затвердження її 
складу», зі змінами  
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 02.11.2017 № 584 «Про створення комісії з визначення 
переможців обласного конкурсу «Студент року» та затвердження її складу», 
зі змінами, затвердивши склад комісії з визначення переможців обласного 
конкурсу «Студент року» у новій редакції (додається). 

 
 

 
Голова               Олександр СТАРУХ 
 
 
 

 


